
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise, 

VEND OSI: 
1. Te miratoje dhenien me qira ne favor te subjektit z. Bujar Hoxha te nje siperfaqe 

prej 40 m2,zk 8594, nr.pasurie 2/24-N21,vol 30, faqe 148,ne pronesi te Bashkise 
Shkoder, 

2. Kontrata e qirase parashikohet te lidhet per nje afat 1 vjecar. 

Keshilli Bashkiak Shkoder ne mbledhjen e tij te dates 6.12.2021, me propozim te Kryetarit 
te Bashkise, mbeshtetur ne nenin 9 pika 1/1.2, germa 'a' dhe 'c', nenin 36 pika 1 germa 'a' 
, nenin 54 germa "ell" te ligjit nr. 139,date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore" i 
ndryshuar ; ligji nr.8743, date 22.2.2001 "Per pronat e paluajtshme te shtetit" i ndryshuar; 
ligji nr.8744, date 22.2.2001 "Per transferimin e pronave te paluajtshme publike te shtetit 
ne njesite e qeverisjes vendore" te ndryshuar; VKM nr 500, date 14.08.2001 "Per 
inventarizimin e pasurive te paluajtshme shteterore dhe transferimin e pronave ne njesite e 
qeverisjes vendore"i ndryshuar; VKM nr.421,date 02.06.2010 "Per miratimin e listes 
perfundimtare (te pjesshme) te pronave te paluajtshme publike shteterore, qe transferohen 
ne pronesi ose ne perdorim te Bashkise Shkoder, te Qarkut Shkoder" te ndryshuar; VKM 
nr.54,date 05.02.2014 "Per percaktimin e kritereve, te procedures e te menyres se dhenies 
me qira, enfiteoze apo kontrata te tjera te pasurise shteterore" te ndryshuar; Udhezimin nr 
30, date 27.12.2011 "Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik" te ndryshuar; 
Shkrese e z.Bujar Hoxha e dates 28.06.2021, administruar ne bashkine Shkoder me 
nr.10816 prot hyres, date 28.08.2021 si dhe relacionit te administrates se Bashkise 
Shkoder; 

"PER MIRATIMIN E DHENIES ME QIRA NE FAVOR TE SUBJEKTIT Z.BUJAR 
HOXHA TE NJE SIPERFAQE PREJ 40 M2,ZK 8594,NR.PASURIE 2/27-N21,VOL 

30, FAQE 148, NE PRONESI TE BASHKISE SHKODER" 

Nr. 61 date 6.12.2021 

VEND IM 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KESIDLLI BASHKIAK 

e-mail: keshillibashkiak@bashkiashkoder.go1•.al web: WWl·l•.bashkiashkoder.o-ov.al Adresa: Rr. I 3 Dhjetori. Nr.l Shkoder, 



Miratuar me 26 vota 
Vota Pro 26 
Vota Kunder 0 
Vota Abstenim 0 
Zbardhur me date 13.12.2021 

e-mail: keshi/libashkiak@bashkiashkoder.gm•.al web: www.bashkiashkoder.eov.al Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. I Shkoder, 

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligjit 
nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar. 
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